
DSV

Warsteiner OPA Alpen Cup NK 
Winterberg (GER)

16. - 18. September 2016
Normal Hill

R E S U L T   L I S T
                            P R O V I S I O N A L   C O M P E T I T I O N   R O U N D                                        

JURY JUDGES:

AC Coordinator: Uwe Mühln, GER A: Angelika Göbel, GER
Technical Delegate: Robert Krautgartner, AUT B: Jürgen Günther, GER
TD - Assistent: Guntram Kraus, GER C: Hannes Boose, GER
Chief of Competition: Volkmar Hirsch, GER D: Erich Stahlhut, GER

E: Michael Schwarz, GER
Hilldata Hillsize 87m start time: 16:40 Uhr

K-Point 81m end time: 17:35 Uhr

Meter value 2,0 points/m weather conditions: cloudy, 18°C

Rang StNr Name
Verein

Jg
Nation

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note
Diff

Junioren, 81.0 m Schanze

1 66 HUETTEL Simon 99 81.6 82.5 63.0 18.5 18.0 18.0 18.0 17.5 54.0 117.0 117.0
Wsv 1922 weissenstadt GER   0       

2 58 SCHNURR Constantin 98 81.2 81.5 61.0 17.5 17.5 17.5 18.0 17.5 52.5 113.5 113.5
Sv Baiersbronn GER   0        0:14

3 6 MACH David 00 81.1 80.5 59.0 17.0 16.5 16.0 17.0 16.5 50.0 109.0 109.0
Tsv Buchenberg GER   0        0:32

4 63 MATKO Jaka 98 81.2 79.5 57.0 16.0 16.5 16.5 17.5 17.0 50.0 107.0 107.0
Ssk Logatec SLO   0        0:40

5 57 VAXELAIRE Lilian 98 81.7 79.5 57.0 16.0 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 106.5 106.5
S.C xonrupt FRA   0        0:42

6 24 MOCZARSKI Justin 98 81.7 78.5 55.0 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 106.0 106.0

Sk Winterberg GER   0        0:44
6 51 SCHWAIGER Benedikt 98 81.8 78.5 55.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 106.0 106.0

Sc Ruhpolding GER   0        0:44
8 65 KOPP Tim 99 81.0 77.5 53.0 17.0 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 104.0 104.0

Vsc Klingenthal GER   0        0:52

9 55 DEUSCHL Christian 97 80.9 77.0 52.0 17.0 16.5 16.5 17.0 16.5 50.0 102.0 102.0
Nordic Team Absam-Tirol AUT   0        1:00

10 27 JELEN Ozbej 00 81.1 77.0 52.0 17.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 101.5 101.5
Ssk Velenje SLO   0        1:02

11 61 SCHLUETTER Anton 97 81.7 76.5 51.0 15.5 16.5 17.0 16.5 17.0 50.0 101.0 101.0
Scm Zella-mehlis GER   0        1:04
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Nation

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note
Diff

11 26 ZAMBELLI Gabriele 99 80.9 76.5 51.0 17.0 16.5 17.0 16.0 16.5 50.0 101.0 101.0

G.S.Monte Giner A.S.D. ITA   0        1:04
13 67 BEIKIRCHER Philip 97 80.9 76.5 51.0 16.5 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 100.5 100.5

SC Bischofshofen-Salzburg AUT   0        1:06
14 20 EINKEMMER Manuel 01 80.7 75.5 49.0 17.0 17.5 17.0 16.5 17.0 51.0 100.0 100.0

WSV Woergl AUT   0        1:08
15 43 HENGELHAUPT Willi 98 81.1 76.0 50.0 17.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 99.5 99.5

Scm Zella-mehlis GER   0        1:10
15 19 NEUBERT Hans 97 81.1 77.0 52.0 15.0 15.5 15.5 16.5 17.5 47.5 99.5 99.5

WSV 08 Johanngeorgenstadt GER   0        1:10

17 33 NEUHOLD Jan 97 80.5 75.0 48.0 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 99.0 99.0
SCU Hittisau AUT   0        1:12

18 46 HAHN Martin 97 81.3 76.0 50.0 15.0 16.0 16.0 15.5 16.5 47.5 97.5 97.5
Vsc Klingenthal GER   0        1:18

18 31 SCHUSTER Alexander 99 81.3 75.0 48.0 16.0 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 97.5 97.5
Sv Villach AUT   0        1:18

18 41 TYRODE Mael 00 81.4 76.0 50.0 16.5 16.5 15.0 15.5 15.5 47.5 97.5 97.5
S.C les fourgs FRA   0        1:18

21 37 PAROLARI Denis 98 80.5 75.0 48.0 15.5 17.0 16.0 16.5 16.5 49.0 97.0 97.0

U.S.Lavace-Varena A.S.D. ITA   0        1:20
22 56 PFORDTE Maximilian 98 81.5 76.0 50.0 15.5 15.5 15.0 15.5 16.0 46.5 96.5 96.5

WSV Gruena GER   0        1:22
22 64 VALLET Edgar 00 81.5 75.0 48.0 17.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 96.5 96.5

CSR Pontarlier FRA   0        1:22
22 68 VRHOVNIK Vid 99 81.1 74.5 47.0 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 96.5 96.5

Ssk Velenje SLO   0        1:22
25 7 HEUMANN Niclas 99 80.7 74.5 47.0 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 95.5 95.5

Wsv Oberaudorf GER   0        1:26

25 39 SCHMID Julian 99 80.8 74.0 46.0 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 95.5 95.5
Sc Oberstdorf GER   0        1:26

27 60 MRAZ Samuel 98 81.6 74.5 47.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 95.0 95.0
KSG Klagenfurt-Kaernten AUT   0        1:28

28 2 HOERSELMANN Erik 98 81.3 74.0 46.0 16.5 16.0 16.5 16.0 16.0 48.5 94.5 94.5
Wsc 07 ruhla GER   0        1:30

28 47 MALOVRH Matevz 99 80.9 74.0 46.0 15.5 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 94.5 94.5
NSK TRZIC FMG SLO   0        1:30

28 22 WELDE Jonas 98 81.6 74.5 47.0 15.5 16.5 15.5 16.0 16.0 47.5 94.5 94.5

Sc Sohland GER   0        1:30
31 54 HAUSER Stefan 97 81.5 74.5 47.0 15.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 94.0 94.0

SC Mayerhofen-Tirol AUT   0        1:32
32 36 BEZZI Giulio 99 80.5 72.5 43.0 17.0 16.5 17.0 16.5 17.5 50.5 93.5 93.5

G.S.Monte Giner A.S.D. ITA   0        1:34
32 59 DAGN Florian 99 81.2 73.5 45.0 15.5 16.0 16.5 16.0 16.5 48.5 93.5 93.5

KSC Kitzbueheler Ski Club-Tirol AUT   0        1:34
32 45 GSCHIER Johannes 99 80.7 74.0 46.0 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 93.5 93.5

WSV Erzbergland AUT   0        1:34

35 52 OTTONELLO Brice 98 80.6 73.5 45.0 15.5 15.5 16.0 16.5 17.0 48.0 93.0 93.0
Chamonix FRA   0        1:36

35 32 SIEFF Mirco 98 80.8 73.5 45.0 15.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 93.0 93.0
U.S.Lavace-Varena A.S.D. ITA   0        1:36

35 40 SUISSE Titouan 99 81.1 75.0 48.0 14.5 15.0 15.0 15.0 15.5 45.0 93.0 93.0

A.S gerardmer ski nordique FRA   0        1:36
38 23 FISCHER Lukas 97 81.5 72.5 43.0 17.0 16.0 16.5 16.0 17.5 49.5 92.5 92.5

Ssv Geyer GER   0        1:38
38 21 THANNHEIMER Wendelin 99 81.2 72.0 42.0 17.0 17.0 16.0 16.5 17.0 50.5 92.5 92.5

Sc Oberstdorf GER   0        1:38
40 28 RAINER Marc Luis 99 80.7 72.0 42.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.0 91.0 91.0

SK Saalfelden AUT   0        1:44
41 38 HOLLAND Max 97 81.3 72.0 42.0 16.0 15.5 16.5 16.0 16.0 48.0 90.0 90.0

SV Biberau GER   0        1:48

41 4 LEHNERT Luis 00 81.0 71.5 41.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.0 49.0 90.0 90.0
Wsv Oberaudorf GER   0        1:48

41 10 UHRMANN Aron 99 81.1 72.5 43.0 15.5 15.5 15.0 16.0 16.0 47.0 90.0 90.0
Wsv-Djk Rastbuechl GER   0        1:48

44 11 BOMBEK Jan 01 80.6 72.0 42.0 16.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 89.5 89.5
Ssk Velenje SLO   0        1:50

45 5 WESTERBEEK Tim 99 81.6 71.5 41.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 89.0 89.0
Sc Sohland GER   0        1:52

46 48 RETTENEGGER Thomas 00 80.9 70.5 39.0 17.0 15.5 16.5 16.5 16.5 49.5 88.5 88.5

Union-Turn U.sv st.veit AUT   0        1:54
47 71 ROCHAT Theo 99 80.9 72.0 42.0 15.5 15.0 15.0 14.5 15.0 45.0 87.0 87.0

S.C xonrupt FRA   0        2:00
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Nation

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note
Diff

48 42 BRECL Gasper 99 80.8 71.0 40.0 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 86.5 86.5

Ssk Velenje SLO   0        2:02
48 34 JELEN Rok 00 80.6 71.0 40.0 15.0 15.5 15.0 16.0 16.0 46.5 86.5 86.5

Ssk Velenje SLO   0        2:02
48 53 NEUDORFER Daniel 98 81.4 73.0 44.0 14.0 14.0 15.0 14.0 14.5 42.5 86.5 86.5

SK Saalfelden-Salzburg AUT   0        2:02
51 50 JUVANCIC Rok 97 81.0 70.0 38.0 15.5 15.0 16.0 15.5 16.0 47.0 85.0 85.0

Sk Zagorje SLO   0        2:08
52 8 POJER Martin 00 80.4 70.0 38.0 15.5 15.0 16.0 15.5 15.5 46.5 84.5 84.5

WSV Murau AUT   0        2:10

53 16 POLAJNAR Gasper 00 80.8 69.5 37.0 16.0 15.0 15.0 15.5 16.0 46.5 83.5 83.5
Sk Triglav Kranj SLO   0        2:14

54 69 KOSTNER Aaron 99 81.3 69.0 36.0 16.0 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 83.0 83.0
S.C.Gardena Raiffeisen Gherdeina ITA   0        2:16

54 49 MARIOTTI Domenico 01 80.6 69.0 36.0 15.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 83.0 83.0
G.S.Monte Giner A.S.D. ITA   0        2:16

56 70 TASCHLER Martin 97 81.6 69.5 37.0 16.0 15.5 15.0 14.5 14.5 45.0 82.0 82.0
Amateurskiclub Toblach-Dobbiaco ITA   0        2:20

57 12 KUTTIN Philipp 98 81.5 68.5 35.0 14.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 81.5 81.5

SZ Velden AUT   0        2:22
58 44 RIEDER Daniel 98 81.0 70.5 39.0 13.0 14.0 14.0 14.0 14.5 42.0 81.0 81.0

SC Bischofshofen-Salzburg AUT   0        2:24
59 3 KETTERER Julian 00 81.0 69.5 37.0 14.5 14.0 14.5 14.0 14.5 43.0 80.0 80.0

Sz Breitnau GER   0        2:28
60 9 HAFNER Fabian 01 80.4 67.0 32.0 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 79.5 79.5

Sv Villach AUT   0        2:30
60 30 KNAUS Nik 00 80.9 68.5 35.0 14.5 14.5 15.0 15.0 15.0 44.5 79.5 79.5

Ssk Logatec SLO   0        2:30

62 62 GIANMOENA Luca 97 81.2 70.0 38.0 13.0 13.5 13.5 14.0 14.0 41.0 79.0 79.0
U.S.Lavace-Varena A.S.D. ITA   0        2:32

62 17 OSAKI Kenta 00 80.7 67.0 32.0 16.0 15.5 15.0 16.0 15.5 47.0 79.0 79.0
S.C vallee meribel FRA   0        2:32

64 25 CLARET TOURNIER Samy 99 80.8 67.5 33.0 15.5 16.0 15.0 14.5 15.0 45.5 78.5 78.5
C.S Chamonix FRA   0        2:34

65 29 OBERMEYR Fabio 00 80.8 68.5 35.0 15.0 14.5 14.0 14.5 14.0 43.0 78.0 78.0
SC Bad Mitterndorf AUT   0        2:36

66 18 MORODER Daniel 02 80.1 66.0 30.0 16.0 15.5 15.0 15.5 16.0 47.0 77.0 77.0

S.C.Gardena Raiffeisen Gherdeina ITA   0        2:40
67 13 FUMEY Joris 00 80.9 66.0 30.0 15.0 15.5 15.0 15.0 16.0 45.5 75.5 75.5

S.C mont noir FRA   0        2:46
68 35 BLONDEAU Gael 00 80.4 66.0 30.0 15.0 14.5 15.0 14.0 15.0 44.5 74.5 74.5

S.C mont noir FRA   0        2:50
69 1 ALBRECHT Nils 99 81.0 65.5 29.0 14.0 14.5 14.0 14.0 14.0 42.0 71.0 71.0

Wsv Schmiedefeld GER   0        3:04
70 15 IGLIC Martin 99 80.9 63.0 24.0 15.0 15.5 15.5 15.0 15.5 46.0 70.0 70.0

Sk Triglav Kranj SLO   0        3:08

71 14 RUNGGALDIER Nathan 01 80.9 60.5 19.0 14.5 14.5 15.0 15.0 15.0 44.5 63.5 63.5
S.C.Gardena Raiffeisen Gherdeina ITA   0        3:34

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 71
In der Wertung: 71

Für die Richtigkeit:
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DSV

Warsteiner OPA Alpen Cup NK 
Winterberg (GER)

16. - 18. September 2016
Normal Hill

R E S U L T   L I S T
O F F I C I A L   T R A I N I N G                                

JURY JUDGES:

AC Coordinator: Uwe Mühln, GER A: Angelika Göbel, GER
Technical Delegate: Robert Krautgartner, AUT B: Jürgen Günther, GER
TD - Assistent: Guntram Kraus, GER C: Hannes Boose, GER
Chief of Competition: Volkmar Hirsch, GER D: Erich Stahlhut, GER

E: Michael Schwarz, GER
Hilldata Hillsize 87m start time: 14:00 Uhr

K-Point 81m end time :  16:20 Uhr

Meter value 2,0 points/m weather conditions: cloudy, 18°C

  1. Durchgang    2. Durchgang    3. Durchgang  
StNr Name Jg Verein km/h Weite km/h Weite km/h Weite

Junioren, 81.0 m Schanze

1 ALBRECHT Nils 99 Wsv Schmiedefeld 80.9 68.5 83.0 70.5   
2 HOERSELMANN Erik 98 Wsc 07 ruhla 80.8 70.5 82.8 76.5   
3 KETTERER Julian 00 Sz Breitnau 80.6 72.0 82.2 83.5   
4 LEHNERT Luis 00 Wsv Oberaudorf 80.7 73.0 82.3 76.5   
5 WESTERBEEK Tim 99 Sc Sohland 81.2 68.5 82.9 77.0   
6 MACH David 00 Tsv Buchenberg 80.9 72.0 82.8 80.5   
7 HEUMANN Niclas 99 Wsv Oberaudorf 81.1 66.5 82.9 78.0   

8 POJER Martin 00 WSV Murau 80.2 65.0 81.9 72.5   
9 HAFNER Fabian 01 Sv Villach 80.6 68.0 82.2 71.5   

10 UHRMANN Aron 99 Wsv-Djk Rastbuechl 81.0 69.0 82.7 75.0   
11 BOMBEK Jan 01 Ssk Velenje 80.2 65.0 82.3 78.0   
12 KUTTIN Philipp 98 SZ Velden 80.7 54.5 83.1 70.0   
13 FUMEY Joris 00 S.C mont noir 80.3 65.0 82.1 72.0   
14 RUNGGALDIER Nathan 01 S.C.Gardena Raiffeisen Gherdeina 80.7 61.5 82.7 65.5   

15 IGLIC Martin 99 Sk Triglav Kranj 79.7 56.5 82.4 64.5   
16 POLAJNAR Gasper 00 Sk Triglav Kranj 80.1 63.0 82.2 68.0   
17 OSAKI Kenta 00 S.C vallee meribel 80.9 61.5 82.6 63.0   
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  1. Durchgang    2. Durchgang    3. Durchgang  
StNr Name Jg Verein km/h Weite km/h Weite km/h Weite

18 MORODER Daniel 02 S.C.Gardena Raiffeisen Gherdeina 79.8 55.0 82.4 70.5   
19 NEUBERT Hans 97 WSV 08 Johanngeorgenstadt 81.5 69.5 83.3 78.0   
20 EINKEMMER Manuel 01 WSV Woergl 80.6 68.0 82.2 79.5   
21 THANNHEIMER Wendelin 99 Sc Oberstdorf 81.4 71.0 83.0 74.5   
22 WELDE Jonas 98 Sc Sohland 81.3 68.5 83.5 79.5   
23 FISCHER Lukas 97 Ssv Geyer 81.1 71.0 83.0 77.5   

24 MOCZARSKI Justin 98 Sk Winterberg 81.5 76.0 82.9 77.0   
25 CLARET TOURNIER Samy 99 C.S Chamonix 80.3 59.5 82.4 70.5   
26 ZAMBELLI Gabriele 99 G.S.Monte Giner A.S.D. 80.8 70.0 82.7 80.5   
27 JELEN Ozbej 00 Ssk Velenje 81.0 71.0 82.7 77.5   
28 RAINER Marc Luis 99 SK Saalfelden 80.6 70.5 82.5 74.5   
29 OBERMEYR Fabio 00 SC Bad Mitterndorf 80.3 62.0 82.4 72.0   
30 KNAUS Nik 00 Ssk Logatec 80.2 62.0 82.6 71.0   

31 SCHUSTER Alexander 99 Sv Villach 80.9 71.5 82.9 74.5   
32 SIEFF Mirco 98 U.S.Lavace-Varena A.S.D. 80.1 67.5 82.1 70.5   
33 NEUHOLD Jan 97 SCU Hittisau 80.9 71.5 82.7 79.0   
34 JELEN Rok 00 Ssk Velenje 80.7 67.0 82.1 73.0   
35 BLONDEAU Gael 00 S.C mont noir 80.6 64.0 82.3 74.0   
36 BEZZI Giulio 99 G.S.Monte Giner A.S.D. 80.6 69.0 82.3 75.0   
37 PAROLARI Denis 98 U.S.Lavace-Varena A.S.D. 80.7 68.0 82.1 70.5   

38 HOLLAND Max 97 SV Biberau 81.5 73.5 83.5 78.5   
39 SCHMID Julian 99 Sc Oberstdorf 81.3 75.0 82.9 78.5   
40 SUISSE Titouan 99 A.S gerardmer ski nordique 81.2 70.5 82.7 76.0   
41 TYRODE Mael 00 S.C les fourgs 81.1 71.0 82.8 77.5   
42 BRECL Gasper 99 Ssk Velenje 80.3 61.0 82.9 72.5   
43 HENGELHAUPT Willi 98 Scm Zella-mehlis 81.2 78.0 83.0 81.0   
44 RIEDER Daniel 98 SC Bischofshofen-Salzburg 81.3 68.0 82.9 74.5   
45 GSCHIER Johannes 99 WSV Erzbergland 80.6 68.0 82.6 80.5   

46 HAHN Martin 97 Vsc Klingenthal 81.0 72.5 82.9 79.5   
47 MALOVRH Matevz 99 NSK TRZIC FMG 80.2 68.0 82.1 77.0   
48 RETTENEGGER Thomas 00 Union-Turn U.sv st.veit 81.0 72.0 83.0 80.0   
49 MARIOTTI Domenico 01 G.S.Monte Giner A.S.D. 80.7 71.5 83.0 80.5   
50 JUVANCIC Rok 97 Sk Zagorje 80.5 68.5 82.6 77.0   
51 SCHWAIGER Benedikt 98 Sc Ruhpolding 81.2 71.5 83.3 85.0   
52 OTTONELLO Brice 98 Chamonix 80.8 71.0 82.4 75.5   

53 NEUDORFER Daniel 98 SK Saalfelden-Salzburg 81.0 71.5 83.0 79.5   
54 HAUSER Stefan 97 SC Mayerhofen-Tirol 81.3 70.5 83.0 77.0   
55 DEUSCHL Christian 97 Nordic Team Absam-Tirol 80.5 69.5 82.0 83.0   
56 PFORDTE Maximilian 98 WSV Gruena 81.0 76.0 81.5 75.5   
57 VAXELAIRE Lilian 98 S.C xonrupt 80.9 71.5 82.2 76.5   
58 SCHNURR Constantin 98 Sv Baiersbronn 81.0 80.5 81.2 80.0   
59 DAGN Florian 99 KSC Kitzbueheler Ski Club-Tirol 81.2 69.5 82.0 77.0   

60 MRAZ Samuel 98 KSG Klagenfurt-Kaernten 81.4 74.0 82.9 81.0   
61 SCHLUETTER Anton 97 Scm Zella-mehlis 81.6 71.0 83.0 76.0   
62 GIANMOENA Luca 97 U.S.Lavace-Varena A.S.D. 80.7 70.0 82.3 76.0   
63 MATKO Jaka 98 Ssk Logatec 81.4 75.5 82.0 80.5   
64 VALLET Edgar 00 CSR Pontarlier 81.4 72.5 82.6 78.0   
65 KOPP Tim 99 Vsc Klingenthal 81.2 71.5 82.1 75.0   
66 HUETTEL Simon 99 Wsv 1922 weissenstadt 81.1 76.0 81.7 82.5   

67 BEIKIRCHER Philip 97 SC Bischofshofen-Salzburg 80.7 69.5 82.3 77.5   
68 VRHOVNIK Vid 99 Ssk Velenje 81.1 73.5 81.7 75.5   
69 KOSTNER Aaron 99 S.C.Gardena Raiffeisen Gherdeina 81.7 77.5 82.3 78.0   
70 TASCHLER Martin 97 Amateurskiclub Toblach-Dobbiaco 81.4 68.5 82.2 66.5   
71 ROCHAT Theo 99 S.C xonrupt 81.0 70.5 81.4 72.5   
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DSV

Warsteiner OPA Alpen Cup NK 
Winterberg (GER)

16. - 18. September 2016
Normal Hill

S T A R T L I S T E
O F F I C I A L   T R A I N I N G                            

JURY JUDGES:

AC Coordinator: Uwe Mühln, GER A: Angelika Göbel, GER
Technical Delegate: Robert Krautgartner, AUT B: Jürgen Günther, GER
TD - Assistent: Guntram Kraus, GER C: Hannes Boose, GER
Chief of Competition: Volkmar Hirsch, GER D: Erich Stahlhut, GER

E: Michael Schwarz, GER
Hilldata Hillsize 87m start time: 14:00 Uhr

K-Point 81m

Meter value 2,0 points/m weather conditions: cloudy, 18°C

StNr Jg Name Verein Nation   

Junioren, 81.0 m Schanze

1 99 ALBRECHT Nils Wsv Schmiedefeld GER                              

2 98 HOERSELMANN Erik Wsc 07 ruhla GER                              
3 00 KETTERER Julian Sz Breitnau GER                              
4 00 LEHNERT Luis Wsv Oberaudorf GER                              
5 99 WESTERBEEK Tim Sc Sohland GER                              
6 00 MACH David Tsv Buchenberg GER                              
7 99 HEUMANN Niclas Wsv Oberaudorf GER                              
8 00 POJER Martin WSV Murau AUT                              

9 01 HAFNER Fabian Sv Villach AUT                              
10 99 UHRMANN Aron Wsv-Djk Rastbuechl GER                              
11 01 BOMBEK Jan Ssk Velenje SLO                              
12 98 KUTTIN Philipp SZ Velden AUT                              
13 00 FUMEY Joris S.C mont noir FRA                              
14 01 RUNGGALDIER Nathan S.C.Gardena Raiffeisen Gherdeina ITA                              
15 99 IGLIC Martin Sk Triglav Kranj SLO                              

16 00 POLAJNAR Gasper Sk Triglav Kranj SLO                              
17 00 OSAKI Kenta S.C vallee meribel FRA                              
18 02 MORODER Daniel S.C.Gardena Raiffeisen Gherdeina ITA                              
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StNr Jg Name Verein Nation   

19 97 NEUBERT Hans WSV 08 Johanngeorgenstadt GER                              
20 01 EINKEMMER Manuel WSV Woergl AUT                              
21 99 THANNHEIMER Wendelin Sc Oberstdorf GER                              
22 98 WELDE Jonas Sc Sohland GER                              
23 97 FISCHER Lukas Ssv Geyer GER                              
24 98 MOCZARSKI Justin Sk Winterberg GER                              
25 99 CLARET TOURNIER Samy C.S Chamonix FRA                              

26 99 ZAMBELLI Gabriele G.S.Monte Giner A.S.D. ITA                              
27 00 JELEN Ozbej Ssk Velenje SLO                              
28 99 RAINER Marc Luis SK Saalfelden AUT                              
29 00 OBERMEYR Fabio SC Bad Mitterndorf AUT                              
30 00 KNAUS Nik Ssk Logatec SLO                              
31 99 SCHUSTER Alexander Sv Villach AUT                              
32 98 SIEFF Mirco U.S.Lavace-Varena A.S.D. ITA                              

33 97 NEUHOLD Jan SCU Hittisau AUT                              
34 00 JELEN Rok Ssk Velenje SLO                              
35 00 BLONDEAU Gael S.C mont noir FRA                              
36 99 BEZZI Giulio G.S.Monte Giner A.S.D. ITA                              
37 98 PAROLARI Denis U.S.Lavace-Varena A.S.D. ITA                              
38 97 HOLLAND Max SV Biberau GER                              
39 99 SCHMID Julian Sc Oberstdorf GER                              

40 99 SUISSE Titouan A.S gerardmer ski nordique FRA                              
41 00 TYRODE Mael S.C les fourgs FRA                              
42 99 BRECL Gasper Ssk Velenje SLO                              
43 98 HENGELHAUPT Willi Scm Zella-mehlis GER                              
44 98 RIEDER Daniel SC Bischofshofen-Salzburg AUT                              
45 99 GSCHIER Johannes WSV Erzbergland AUT                              
46 97 HAHN Martin Vsc Klingenthal GER                              
47 99 MALOVRH Matevz NSK TRZIC FMG SLO                              

48 00 RETTENEGGER Thomas Union-Turn U.sv st.veit AUT                              
49 01 MARIOTTI Domenico G.S.Monte Giner A.S.D. ITA                              
50 97 JUVANCIC Rok Sk Zagorje SLO                              
51 98 SCHWAIGER Benedikt Sc Ruhpolding GER                              
52 98 OTTONELLO Brice Chamonix FRA                              
53 98 NEUDORFER Daniel SK Saalfelden-Salzburg AUT                              
54 97 HAUSER Stefan SC Mayerhofen-Tirol AUT                              

55 97 DEUSCHL Christian Nordic Team Absam-Tirol AUT                              
56 98 PFORDTE Maximilian WSV Gruena GER                              
57 98 VAXELAIRE Lilian S.C xonrupt FRA                              
58 98 SCHNURR Constantin Sv Baiersbronn GER                              
59 99 DAGN Florian KSC Kitzbueheler Ski Club-Tirol AUT                              
60 98 MRAZ Samuel KSG Klagenfurt-Kaernten AUT                              
61 97 SCHLUETTER Anton Scm Zella-mehlis GER                              

62 97 GIANMOENA Luca U.S.Lavace-Varena A.S.D. ITA                              
63 98 MATKO Jaka Ssk Logatec SLO                              
64 00 VALLET Edgar CSR Pontarlier FRA                              
65 99 KOPP Tim Vsc Klingenthal GER                              
66 99 HUETTEL Simon Wsv 1922 weissenstadt GER                              
67 97 BEIKIRCHER Philip SC Bischofshofen-Salzburg AUT                              
68 99 VRHOVNIK Vid Ssk Velenje SLO                              

69 99 KOSTNER Aaron S.C.Gardena Raiffeisen Gherdeina ITA                              
70 97 TASCHLER Martin Amateurskiclub Toblach-Dobbiaco ITA                              
71 99 ROCHAT Theo S.C xonrupt FRA                              
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